
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel: Fond dalšího vzdělávání 

Sídlo:  Na Maninách 20, 170 00 Praha 7 

Zastoupen: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, ředitelkou FDV 

IČO:  004 05 698  

    

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Dodávky kancelářského nábytku“ 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové smlouvy na dodávky kancelářského vybavení  
dle specifikace zadavatele (dále také jen „nábytek“). Nábytek bude dodán v odstínu buk. Součástí 
dodávky je také doprava nábytku do sídla zadavatele a jeho montáž. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

776.375,- Kč bez DPH / 939 413,75 Kč vč. DPH 

Zvolené zadávací řízení: 

zjednodušení podlimitní řízení 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název: MANLOMKA s.r.o.  

Sídlo / místo podnikání: Ostravská 1648 , 73541 Petřvald  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27834425  

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný uchazeč Pyralis, s.r.o., který se umístil na prvním místě a předložil ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena dle ustanovení § 

78 odst. 1 písm. b) zákona., odmítl zadavateli poskytnout řádnou součinnost potřebnou k uzavření 

smlouvy tak, aby byla uzavřena v zákonem stanovené 15denní lhůtě. Zadavatel tak v souladu s ust. § 

82 odst. 4 zákona vyzval k poskytnutí součinnosti uchazeče MANLOMKA s.r.o., který předložil 

druhou ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková 

cena dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. b) zákona a s tímto uchazečem následně smlouvu na plnění 

předmětné veřejné zakázky uzavřel. 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

- 

 

 

 



 

 2 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Nabídka č. 1: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Český nábytek a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Chomutovická 1444/2  

14900  Praha 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26063395  

Nabídková cena bez DPH 683 400,- Kč 

 

Nabídka č. 2: 

Obchodní firma nebo název: HM interiér, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Strážky 1  

40340  Ústí nad Labem 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25480391 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 186 530,- Kč 

 

Nabídka č. 3: 

Obchodní firma nebo název: QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Pasecká 2374  

76001  Zlín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47917601 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 884 250,- Kč 

 

Nabídka č. 4: 

Obchodní firma nebo název: LUTO Invest, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Kolocova 478/32  

10900  Praha 10 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28457978 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 225 945,- Kč 

 

Nabídka č. 5: 

Obchodní firma nebo název: MANLOMKA s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Ostravská 1648  

73541  Petřvald 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27834425 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 776 375,- Kč 

 

Nabídka č. 6: 

Obchodní firma nebo název: Václav Mrázek 

Sídlo / místo podnikání: Sazovice 195  

76301 Sazovice 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle ŽZ nezapsaná v OR 



 

 3 

IČO: 10569715 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 644 020,- Kč 

 

Nabídka č. 7: 

Obchodní firma nebo název: ARFORM, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání: V pátém 395  

19014  Praha 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 49615432 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 007 090,- Kč 

 

Nabídka č. 8: 

Obchodní firma nebo název: NO + BL KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Sokolovská 651/136a  

18600  Praha 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26142716 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 052 620,- Kč 

 

Nabídka č. 9: 

Obchodní firma nebo název: DŘEVO, družstvo Měřín 

Sídlo / místo podnikání: Brněnská 232  

59442  Měřín 

Právní forma: Družstvo 

IČO: 00030554 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 447 100,- Kč 

 

Nabídka č. 10: 

Obchodní firma nebo název: Pyralis s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: 17. listopadu 237  

53002  Pardubice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27559106 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 596 190,- Kč 

 

Nabídka č. 12: 

Obchodní firma nebo název: AB plus CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Za elektrárnou 419/1  

17000  Praha 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25168860 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 188 210,- Kč 

 

Nabídka č. 13: 

Obchodní firma nebo název: MY DVA group a.s. 

Sídlo / místo podnikání: Osadní 1053/28  

17000  Praha 



 

 4 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 29030684 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 867 367,- Kč 

 

Nabídka č. 14: 

Obchodní firma nebo název: READY INTERIER s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Vocelova 1135/4  

50002  Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28787943 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 900 920,- Kč 

 

Nabídka č. 15: 

Obchodní firma nebo název: LEGATO CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Kokořínská 3599  

27601  Mělník 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 24787191 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 997 240,- Kč 

 

Nabídka č. 16: 

Obchodní firma nebo název: ARBYD CZ s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání: Chotíkov 388  

33017  Chotíkov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26339269 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 689 720,- Kč 

 

Nabídka č. 17: 

Obchodní firma nebo název: René Mazoch 

Sídlo / místo podnikání: Ostravice 520  

73914  Ostravice 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle ŽZ nezapsaná v OR 

IČO: 12091111 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 1 158 500,- Kč 

 

Nabídka č. 11 byla uchazečem vzata zpět před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Nabídka č.: 2 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:    

HM interiér, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa):    

Strážky 1, 40340  Ústí nad Labem 

Právní forma:    Společnost s ručením omezeným 

IČO:    25480391 



 

 5 

Důvod vyřazení nabídky: 

Uchazeč nepředložil v souladu s ust. § 71 odst. 9 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče. 

Nabídka č.: 3   

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:    

QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa):    

Pasecká 2374  

76001  Zlín 

Právní forma:    Společnost s ručením omezeným 

IČO:    47917601 

Důvod vyřazení nabídky: 

Uchazeč nepředložil v souladu s ust. § 71 odst. 9 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče. 

Nabídka č.: 6 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:    

Václav Mrázek 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa):    

Sazovice 195  

76301 Sazovice 

Právní forma:    Fyzická osoba podnikající dle ŽZ nezapsaná v OR 

IČO:    10569715 

Důvod vyřazení nabídky: 

Uchazeč nepředložil v souladu s ust. § 71 odst. 9 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče. 

Nabídka č.:  7 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:    

ARFORM, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa):    

V pátém 395  

19014  Praha 

Právní forma:    Společnost s ručením omezeným 

IČO:    49615432 

Důvod vyřazení nabídky: 

Uchazeč nepředložil v souladu s ust. § 71 odst. 9 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče. 

Nabídka č.:  17 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení:    

René Mazoch 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa):    

Ostravice 520  

73914  Ostravice 

Právní forma:    Fyzická osoba podnikající dle ŽZ nezapsaná v OR 

IČO:    12091111 

Důvod vyřazení nabídky: 

Uchazeč nepředložil v souladu s ust. § 71 odst. 9 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče. 

 

 

 



 

 6 

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu dle § 77 zákona, pokud došlo k takovému vyloučení 

----- 

 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

----- 

 

9. Odůvodnění v případě veřejné zakázky v oblasti obrany a bezpečnosti: 

----- 

 
 
V Praze dne 23. 12. 2013 
                                                           

    Mgr. Veronika Pelíšková, MBA, v.r.  

               ředitelka Fondu dalšího vzdělávání 

 

 
 
 
 
 
 
 
Za správnost: Mgr. Lenka Lelitovská 


		2013-12-27T12:39:51+0100




